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Знам да кувам.
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Знам да возим бицикл.
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Знам да шијем.
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Могу вредно да радим.
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Знам да причам три језика.
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Знам да певам.
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Знам да чувам децу.
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Знам да се смејем!
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